estrutura tubular 1", 
tampo, prateleira c, varanda, tipo 
rodízio: rodízios de 2", 2 com 
freios, 2 giratórios, acessórios: 
suporte para balde e bacia, outros 
componentes: balde aço inox 5l, 
bacia aço inox (EXCLUSIVO ME-
EPP)

ROF
UND 30 R$ 754,61

 
R$ 22.638,30

Valor Total: R$ 22.638,30 (vinte e dois mil seiscentos e trinta e oito reais e trinta centavos).
ÓRGÃOS Gerenciador:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DATA DA ASSINATURA: 22 DE DEZEMBRO DE 2021.
BASE LEGAL: Decreto Municipal n.º 1.206/2021, Decreto Municipal n.º 1.207/2021, Lei federal nº 10.520/2002, 
Lei Complementar federal Nº 123/2006, aplicando-se subsidiariamente, a Lei federal Nº 8.666/1993;

[...]

Registro de preços para futura e eventual aquisição de eucaliptos e espécies de madeiras, para manutenção e 
execução de novos projetos, de praças, áreas verdes, e espaços públicos, no Município de Coruripe/AL. Fornecedor: 
DISTRIBUIDORA ANGEIRAS EIRELI, CNPJ Nº 14.822.943/0001-04. Valor global: R$ R$ 222.156,40 (duzentos 
e vinte e dois mil, cento e cinquenta e seis reais e quarenta centavos). Data de assinatura: 31/05/2022. Vigência: 12 
(doze) meses. O inteiro teor da Ata de Registro de Preços -ARP, encontra-se disponível no endereço eletrônico  
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do Município de Coruripe.